СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября 2023 года        № 178-р

Об утверждении перечня индикаторов
риска нарушения обязательных
требований при осуществлении
муниципального жилищного контроля на
территории Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных

требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на

территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области по вопросам градостроительной

деятельности, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-

энергетического комплекса, экологии и землепользованию (дорожному

строительству).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Сосновский вестник».

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа Нижегородской области

от 30.11.2023 № 178-р

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области

1. Факт неуплаты нанимателем коммунальных платежей свыше 1 года

по информации от расчетно-кассового центра, по состоянию на 31 декабря

текущего года.